Руководителю коммерческого банка
ОАО «_______________________»

__________________________
Заявление о реструктуризации кредита
В соответствии с договором кредитования № _______ от __ _________ 20__ года, я являюсь клиентом вашего банка и выплачиваю кредит.

В связи со сложившимися обстоятельствами __________________________

____________________, у меня возникли проблемы с погашением данного долга.

На основании изложенного, прошу рассмотреть вопрос о реструктуризации кредита.

__ _________ 201_ г.                     _______________      /_____________/
Образцы документов и бесплатные юридические консультации на сайте http://www.uristhome.ru